BADESUL

HENTO

Pregao Eletronico 0016/2024
QUESTIONAMENTO DE LICITANTE

Em resposta aos questionamentos esclarece-se o que segue:

Pergunta 1:
Existe contrato semelhante vigente ou recém-encerrado?

Resposta 1:

O contrato vigente é semelhante somente aos servicos prestados pelo perfil de
Analistas de Negdcios, pois além do formato de contratacdo ser diferente, no
Edital publicado ha novos perfis exigidos.

Pergunta 2:
Se sim, qual o numero do contrato?

Resposta 2:
Contrato Adm n° 010/2021.

Pergunta 3:
Se sim, com qual empresa?

Resposta 3:
Meta Servicos em Informadtica S.A.

Pergunta 4:
Se sim, qual o valor atual do contrato?

Resposta 4:

R$ 4.387.077.84 (quatro milhées, trezentos e oitenta e sete mil, setenta e sete
reais e oitenta e quatro centavos).

Porto Alegre, 22 de novembro de 2024.

Miguel Assumpcao Pohlmann

Pregoeiro Substituto



